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Östgöte?
Du vet viil att Föreningen LinCon anordnar kurs.
Kursen heter LinCon och pägår jusr nu! Om du är
Ostgöte kan du bidra till att göra LinC.on bättre
genom att vara med på kursen. Niir du iindå tir i
niirheten av receptionen så säg till, så fixar dom
resten. Föresten skulle du kunna hjiilpa till iinnu mer
genom att gå med i fiireningen LinCon. Medlems-
avgiften bjuder Konventet på genom att siinka ditt
intriide med lika mycket (d-v.s du har redan betalt)

Recension av LiCon-Löken Lördag
'r Urballat funktionell'r

Av R. Klein, enti,ut
LinCon-liiken &detföga rivialt tillgåingliga nam-
net på en publikation vars fortlevnad efter LinCon
jag knappast ser som trolig. Deta är ett hafsverk av
ofta skådat slag, fyllt nrcd värdefull information
såviil sommeningslösttrarns. Fördetfacilaprisetav
wåtomburkarfårmanisinhandnågot sommestkan
liknas vidwåvikta. ihophäftadeA4-ark med sådant
som nyheter och osorterat svammel. Den enligt mitt
tycke mest intressanta liisningen finner man i tid-
ningens klarsynta recensioner, vars sofistikerade
uppläggning ftirirar sig in i en komplicerad labyrint
av sjiilvreferenser (se Urbatlat funktionell)

Redaktionens recension av recensionen
Av Molle,varelse
Recensionen är intressant men saknar självinsikt
och självlrit'rk. Visserligen kan recensenten åbe-
ropa den traditionsenliga okunskap och inkompe-
tens som allarecensenter(Öööh, jag iirju recensent.
Dih målade jag visst in mig i ett höm) men detra
behöver han inte. Anledningen år hans skarpa och
konekt formulerade slutknorr, diir han Iöjligt enkelt
och glasklart får läsaren att förstå rccensent€ns
avsikter (Phu! nu hiuadejag ut från hörnet)

LinCon-Löken - Nu även med vingar
You can't feel the beating!

man &inka på något?

Föreningen LinCon
§var: Jag har inte tid att tiinka...

§ir Lancelots Vänner
Brudar brudar brudar...

Dragon's Den
var svårt.. Vet inte!

Förening: Geshtaben
Brudar, brudar brudar...

brudar...

Det

Puh

Fåniga Frågor

Bonnanders
';21

Molle
30

fråga:

Namn: Ps
Alder:20

Birger
23

In the ancient city of Linkoping, two mad sorcerers once made a pactwith
something triangular. Nobody knows wh"at powers they have today...

@ Thp to read this Fanzine.

LinCo L a a kn- o en

Mad Sorcerers @;i3 -x

Summon Mad Sorcerers

{< {<

ALinCorr-Löken

Många

Kostnad: Två tomburkar
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LBDARE
Välk6runen iinnu en gång till LINCON -95
Redaktionen har mer iin fördubblats sedan förra
nummret (igår) och upplagan har ökats markant på
grund av den enormt positiva respons tidningen fått.
Efter den balla invigningen gick tidningen åt som
vasselin i trånga lägen. Täck vare teknikens intåg
finns i dagens exemplar en massa häftiga aktion-
bilder från konventel Akta dig fiir att stå framftir
pressens onda öga: Du kanske fastnar på bild i en
pinsam situation (vasselin?) 

*/rffi

Ma.kt genom kurokap

-

erg%oidnr lottnyW
Vill du vinna en CITy OF BRAss?!

Cfap to add 1 mana of any color to your mana)
llimna in era Erg Raider och erhåIl en lott per kort.
Vi drar en vinnare under söndagen och publiceras i
Måndagsblaskan. Fram till dragningen går det bra
att liimna in korL

Molle, Erg Raider klanledaren

Utgiven under LinCon.95

Ändringar i LinConfoldern
Vampire på LinCon
Efter att många påpekar bristen har LinCon givetvis
anpassat sig och fixat detta med hjiilp av en bunt
entusiastiska arrangörer! Om du vill vara med kan
du anmäla dig på plats. Se på anslagsväggen eller
fråga receptionen.

Man'o'lVar är inställt
På grund av för få anmäIningar har Man'o'War
blivit inställt till arrangörcrnas förtet. Enligt upp-
gifter från LinCon-ledningen fanns bara fyra an-
mälda tiU denna asballa tumering. Vi kommcrdock
att se ftam mot en ännu bfltte turnering under
LinCon-96.

Judge Dredd år instiitlt
På grund av psykisk sress blir dena undcrbara lilla
äventyr kastat i cylinderarkivet och LinCon -96
kommer med stor sannolikhet också missa den?

Reichsverteidigung
(Brädspelstiivling diir du flyger WWII- frghters)
Pass 6 på söndag har bam sex anm!ilningar så det
går alltså bra attdyka upp och varamed Under förra
passet blev det knökafullt med inhoppare. Vår allas
Jonas Birgersson fastnade och tog efter ett tag
ledningen.Har du inget fdr dig så kom och försök
Hå hans poäng med dina kulsprutor.
Bli ett flygaress!
Trd: Lördag 10-16 eller Söndagl0-I8
Anmälaa: Dyk upp i salen!

I)ekings Apjävlar KRÅVER!l
Av Daniel Brodön och Pettcr Cronstcn
( amb u le rande apjäv e I ).
Att jämföra hockeykortssamlarna nred magic-
spelarna, iir en skymf rnot de förstnän.rnda.

Hockeykortssamlarna h:r i alla fall respekt för sin

sarnling, de leker inte med sina kort.

Magicspelarna dras till oss överlägsna vanliga
rollspelare, som getingar till sötsal<cr. De upptar

alla lediga bord, som kunde anviindas till något

vettigare. De tummar på sina små äckliga kort,
och har våta drömmar om Black Intus. Inte nog

med att de sprider sina glansiga papperslappar, så

kommer de dragandes med piirmar, boxar och
annat onödigt slotip.
Därför käver apjävlarna å sina och alla seriljsa
rollspelares vägnar att LinCon-arrangörerna, tar

sitt ftirnuft till fånga och utlyser cafeterian till en

MAGICFRI ZON. Vi och andra vill inte tappa
vår matlust av åsynen av dessa kortspelande
imbeciller, som på sikt hotar rollspelarens image.

Nördarna kan få ha sitt paradis, men gör det inte
till de coola killamas purgatorium. Apjävlama har

talat.

Redaktionen svarar:
Vi tycker att det iir roligt (?) att Apjävlarna är på

bettet igen. Magic är visserligen en farsot, nren en

ball sådan, och faktum iir att man kan sluta spela
niir man vill. Jag har tiil exempel siutåt massor
med gånger, Vi föreslår att vi inför en apjävelfri
zon i cafdterian istiillet. Vi hänskjuter dock pro-
blemet till Pssst... LinCon generalen alltså:

PS ( LinCon generalen alltså) svarar:
Vissligen iir det en pest och pina att se dessa kort
( Star Trek undantaget givewis ) överallt på

konventet men eftersom roll och brädspelen har
fått alla salar och korridorer så har allt fritt kort-
spelande hänvisats till matsalen.
För allergiker mot kortspel ( Star Trek undantaget
givetvis ) som vill fika så kommer det att finnas
vissa bord som kommer att användas endast sonr

fikabord. Spela väl! / PS.

Strirnningsfulln Ijus kan lätt bli brand

Av Fredrik Bonandcr
Natten mellan fredagen och lördagen gick jag

omkring för att se om någon var så puckad att han

faktiskt hade tänt ljus för att få stämning. Döm
om min förvåning när jag upptiickte att det fak-
tiskt fanns tre speigrupper i tre olika klassrum
som hade levande ljus tiinda. Jag tycker att det
finns få så dåliga saker att göra som att ha t}inda

ljus på ett konvent.
Anledningen att jag tycker detta it dumt iir att jag
vet att det inte skulle bli något mer LinCon om
det blev en brand.,Det är dessutom så att man inte
bara riskerar sitt eget iiv utan också 600 andra
pcrsoners liv.
Hemma må man ha viirmeljus som man vill, det
är ju tlots allt sitt eget hem man riskerar. Då blir
också ens försiktighet mycket större och man ser

till att ta det försiktigt. Konventslokalema kanske
inte känns så viktiga. Diirför blir det mycket
viktigt att inte hålla levande ljus på konventer

I)um, Dummare
Av SVEROK Stockholms (dom u.tan ö1, ni vet. Red
a nm) d es i nformatio nsntinister M ar " den abso ltu
störste" Zomborszki samt Pdr "Gttd, dcn allsmrik-
tige" WirdJbrs.
I brist på blittro aktiviteter ådrog sig spelsveriges elit
att göra Linköping, vilket awerkades på en kvart
(det iirju allmänt kännt att det alltid går för fon lor
stockhoh:rare, Red anrn) Dock kunde vi avnjuta en

god hlm som inte var i vårregi. Trots atthumorn var
lite låg (som Caroline), så var det iindå en sevlird
film. Jim Carley giorde en enorm tolkning av rollen
som allas vår Birgersson. Ett stort plus till den
svenska bikinibruden Anna Ågren i sin lysande
prestation som bimbo, filmens höjdpunkt. Stöd de

svenska skådespelarna, se filmen.
Fyra StockCon av fem!

Redaktionen reflekterar ;

Jag (lvlolle alltså) sågTerminator 1 medArnold. Jag

tycker han gjorde en bra tolkning av sin roll ochjag
undrar bara hur han konr i robotkostymen i slutet.
Den såg väldigt trång ut!
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06:1 1: Uppvaknande i Dragon's Dens lokal. Minne av skränande ungdomar som spelade hög
musik natten ilnnn 

- i intervaller om 5 sekunder var tionde minuter. Uiirttig lokal sedvänja?
06:21: Hör slammer och svordomar som osvikligen härhör från kopieririgsmaskin med tillhörande

felsökande lekman. Erbjuder min hjiilp. Blir insyltad i detta vansinniga proiefi. Konventstidning! Jag
menar, hallå eller? Kopierar och står i. Får gratisnummer.

08:56: Anliinder till konventslokalen. Vana ögon ial:ttar ftirdolda tecken på organisatoriskt kaos,
som omsluter mig tikt en välkomnande omfamning,

10:24: En plötslig fliikt sveper genom cafeterian, gör mig uppmiirksam på en plötslig tystnad,
Kvalmigheten ltimnar rummet genom ett trollslag, Jag tar ett anaeag, ftinnei tylg, uppfriskande luft
s9m svePei in genom den öppna nödutgången. Ackegård och hans bilder blir syntiga i det ftire detta
vimlet. SM i Magic har böq'at.

11:17: Skriver första text av denna texl
12:03: Glass!

. 12:14: Skrattande kylskåp och buren Maiin Ryddn anliinder genom cafeterians nödutgång ... eller
kanske var det tviirs om?

15;39: Utfodring. Pizzapä Pizzafiket, Pizzacafeet, Pizzawhatever, Ställer till besvlir genom att be
dem baka in en öppen pizza. Brunnslocksstora pizzor anländer.

16: 18: Samtalar med Martin Rusic och Emma Wieslandor om vedermödorna med att göra ett
konvent. Jiimförande studier. Utbyter konstruktiv och annan lcritik. Diskuterar scenarie, oct spelläare.

17:30: Affischerar för GothCon XX. Sätter upp 14 aftischer. Entrdn frarnför aulan igensau med
miinniskor. Magicaspiranter?

18:07: Glass!

]!: l!: Aetratrar Magic-spetare under deras parningsakt/kortbyte.
19:00: Slriver andra delen av denna text.
19:33: Betraktar ett Illuminati NWo-parti med en minst sagt miirklig avslutning.
Skrivctför LinCon-Löken av euest

Vad häxrden idag? Lörda9,3161995

DOOM II
vurfix in," ge och titta i sal 2 i 9 när de skjutcr skiten

r',, uurrn.lrilvia en clator, Didcli) Givetvis kan du

nr.n uur. nled och sklåtta! Doorr-r kan du spela

nästan hela söndagen'

Advanccd Civilization
Finalen komn-rer att gå av supeln mcd ett hårtpaflr

una"..t naug"n i koridor41 5 klockan08'00-17'00'

ninufiu"t il.iof.lande: Kjell Baric (Assyria)' I-{åkan

p"ro.r*n «ertyria), Kåie Gustavsson (Asia)' Måns

rtoÅr..o, (baUyron), Viclur Arnbrosiani (Assyria)'

p"t o*giti" iessyta), Daniel Megitt (Italy) oclt

Sjö*-eLfi"f (Thrace) Resewer är följande (i

turordning: Ir4-ichael Pargrnan, Thomas Brattström'

Per Westling, Gusuv LIöjrvaJI och Emanuel Berg'

Flera av finali srerna har ofta setts i finalsamnranhang

på många konvent. Detta 1är bli en hård kamp'

Magic, SM Final
Vitt ii sc dcssa Magik-giganters karrlp orn iiran att

lå.srrrrrr:rittl r.se tili vM i usA' ska rri givctvis gå

oal,'r. fi,,.1.n i arllltrr. Man kln givctvis suga åt sig

an"rttp, *n snlarta kornbinationer sotn slikert ald-

rig skådats fÖrrut.

Spökbussen
Vad ar nu detta? Det kan vi inte av slöj a' 1 ör <1å skullc

det inte bli så roligt för delugarna' Vi återkommer

iirorgonaug*t ilaska för en längre beskrivning

om vad sotn egentligen hände"'

Warhammer 4Okilo n-rfl

Dessa och även andra ciioramaspel kan skåda-s och

a*n a.tt^gut i under söndagen nere i 1O0-planet'

nru" tun givewis få målningstips' prata srrategi och

taktrk med både arrangörer och deltagarc'

Clay-O-Ranra
p"tå :i, en av LinCons roligaste' snabba'ste'

[r"tigurr" o.rl 
"nklaste 

drop-in turneringar' Medtag

mutJr tit I överlaserultramegasuperduperheff aninj a

äo.*"Lutt L.gerström' Har iir ialla fall den störste

ä"*ar*. O"*tan beskådas och spelas i matsalen'

n:iru riff nott", diir alla bra mutor kan inhandlas'

Auktionen - visning

Här kan ni bcskåda en massa fyncl till billiga priser'

Vu.fe, int" topn ett spel, ha kul meri dct' och sedan

sälja set på nästa konventsauktion'

LSFF
Linköpin gs Scicncc Fiction-Förcning har tävlingar

o.tl unaru-"ttiuiteter' Varför inte göra ett besök "

äa titl ,^t 220, där även SF-bokhandeln befinner

sig.

Reichisveiriteidigungid ung"' nånting"'
Tävlineen med det mest outalbara namnet - med dc

*"rtoåutt-u tpelledama Helge och Mode (endast

rinef" rnult *t is§ godkänns) - med det mest högt-

nvE*a" u*uitionerna - med de störs"a explosione-

.rir"(fl us*d" fiisu rin gar I asude med bomber)"'

Urrr"""tri"tr- av 2100 tunga kulsprutor niir d.e

,rlrianat mot dig! Mnnaren kommer att utses till

OberhauPtbahnhof 1 995'

TryggTorkel
erå"ÄOAO-spelares idoVskyddshelgon' Upplev

"" 
ä.g i TryglTorkels 1iv genom att vara med i

**;.i"g.":Ir;en delugare undkommer med sin-

*ii U"r,'aI". D-etta eminenta spel som skapats bl' a

av allas vår egna Chrisp, kan inköpas i receptionen

till det facila Priset av 40:-

Upphittad:
Denne Konventsbesökare hittades
och inllimnades i receptionen. Om
det lir någon som vill ha tillbaka
dennekan man få uthonom mot
beskrivning
Receptionen

f
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Fanzin för fåniga fakta

I Receptionen finns:

I nforntation orn

-LinCon-kurs
-Laserdome
-Dragon's Den
-Föreningen LinCon
-SVEROK
-Centurion
-Östan Om Sol
-Container-konventet

Upphittade saker
Trygg-Torkcl försiiljning (40 :-)
LinCon-Löken försäljning ( 1 :- eller två tomburkar)
Drakespondenten

1830, kvalrapport
De wå kvalpartierna startade i makligt tempo och

spelama "kände" Iite på varandra. Darefter hiinde
något i kvalparti 1, diir det tyska finansgeniet Björn
drev på uwecklingen i ett rasande tempo, medan

spelama i kvalparti ? fortfarande hawade på ftirsik'
tigt. Inför måndagens frnallir nog Björn tippad favo-
rit, men han kommer att få tampas hårt mot de andra

tågsnillena som inte kommer att ge upp i första
tåget.
Finalister:
Björn Eberling, Jonas Nilsson, Michael Pargman,

Per Westling, Manias Nilsson och Peter Banck.

Insamling
Vili du stildja Emmas trasiga skjortfond? Skänk
en slant eller en skjorta med liimpliga håVrevorsom
du vill se Emma i. Alla medel och pengar som
doneras går till fonden.

«indag den 4 juni 1995

Hjältar i receptionen

ALinCon-Löken }"ffi,"-lffi
Utgiven under LinCon-95 Fanzin för fåni1;rr lrrktrr stindag den 4.iuni 1995

En simulcrarl vcrsion av SVIIItOK-Öst-
ergötlands f(irsök alt kontrollcra ALIIT!
Av Tommy Runc.rsott
Nu har konvcrrtsvcrigcs stttrsll Illulrinati NWO-
turnering hittils lvlljorts! Niir vi på LinCon blev
hela åtta personor vilr rckordct ett faktLrrn. På

GothCon var nrarr närnligcn bara två spclare och på

SydCon var nlan tr-c. Kvalct spelades i två grupper
diir de två biista gick vidarc till cn finel. Dct nrcsr
spektakulära sonr irrtniffailc unclcr kvirlct vur niir'
nådastöten i kvalgrupp B skullc siirras in. I'lär be-
stämde sig Chrisp och Mattias Wåglin för att till-
sammans vinna partiet och kni pa båda fi nalplatsema.
Denna plan iscensattes med hjälp av ett glymt
plotkortsspelande enligt föl iande:
Mattias skulle rned sin grupp Gerrnany ta över
Supreme Court. Niir allt actiontokensatsande var
klart hamnade Mattias på en chans att lyckas på 12,
han slog 7 och hade lyckats ta över gruppen om inte
en av motståndarna hade spelaten lr4urphys Law. På
denna Murphys Law spelades dock genast en
Secrets man... som i sin tur genast fick en Hoax på
sig. Denna Hoax fick dock snabbt en Secrets man...
på sig. I detta läge plockades en Hoax upp med ett
Hattrick, mcn denna l-Ioax stoppades senare av ett
hattrickupplockat Secret man... Finalen var ett
faktum för MAnias och Chrisp. Finalcn som var
planerad att bli cn riktigt sp:innanric uppgörclsc
mellan Chrisp, Matias W., Jirnntie Jansson och
Johan Lundström. Ett viirre antiklimax än det vi i
publiken nu fick uppleva har aldrig tidigare skådats
på ettkonvent. Finalen vanns av Johan redan i andra
rundan till allas besvikelsc (hmm, kanske inte Jo-
hans?), han hade ju kunnat hålla på årrninsråne etr
par rundor till, men trots detra vill jag utbringa ett
stort grattis till Johan för en efektiv och välspelad
finaI.

Dirigenten är kornprorni sslös
Ni ls Lindeberg,( SV ERO K - öst ru )
-Det hiir suger mer än Traci I-orcls!
Per "pör med ti" Wirdfurs SS(SV EROK-stockholm)
-Vi är alla Emnras pojkar.
SV ERO K södra dist rikt c t
-§ Internatioinaaaalen åtl alll lycka bär...
SSU-Stockholnt

Utgiven under LinCon-95

LASERDOME
Samta ihop ett lag om fyra personer och låt laser-
vapnen tala, detta spcl kostar 50 kronor och
bedrivs i en lokal på 550 kvadrat meter mörk,
rökfylld science fiction miljö med ljus och
ljudeffektetett norskt stenkast ifrån skolan.Varje
spel pågår i dugo minuter och tre lag i varje.

lrr'åga rcccplioncn orr vägcn!

Inkomna svar:
-Fortplanta och ha roligt

-Sköldpadda

-Jag vete firanl

-Beroende på utseendet

- Även om den moderna analysen misslyckats,
fungerar den som en katalysator till an även banala
åsiktsyttringar leder till starkt missnöje och våld-
sunr konflikt

-KötLsår

-Ja

-42 (laja, vi har fått ca 20 sådana svar Red anm)

-43

-Korv och Glass

-Gul

Frågan då?
Är det någon som har en bra fråga till alla dessa
svar? Lämna in förslag på en sådan fråga till redak-
ti onen.

^A
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Vaningsplan 4

A llii rer
l-nrdition:
[]l arrrrl:tn:
'I-iirningar & rLurrulr:
S F-B okh andeln:
LS FF:

Sal
104

109

115

220
220

Ständiga aktiviteter
Reception Matsalen
Kiosk MaLsalcn
Warhamrner 40K: 119
Epic: 120
Filmvisning: 2?5
Laserdorne Laserhallen, InciLtstrigatarr 30
Duschar är riilgängtiga mellar 07.00-10.00 och 15.00-.lg.00 i Vasahallen
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